k movité věci - Radiostanice ruční Easy Plus TR 1028DD PEGAS, blíže specifikovaným
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dar" nebo ,,darovaný majetek").

2. Účetni hodnota darovaného majetku specifikovaného v přiloze č. 1 této smlouvy vedená
v účetnictví dárce je:

pořizovacľ: 61 980,74 Kč slovy: šedesátjedentisÍcdevětsetosmdesát
korun českých 74/00

Zůstatková cena a výše oprávek bude sdělena dárcem po vyřazeni darovaného majetku
z účetni evidence dárce (kontaktni osoba:

3. Dárce prohlašuje, že vlastnikem darovaného majetku je Česká republika a dárci přís|uší
právo s tímto majetkem hospodařit.